[image: image1.png]

	ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações
EQUIPE DE LICITAÇÃO-ZETA

AVISO DE REAGENDAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº.  083/2015/SUPEL/RO.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.  01.1411.00002-0000/2015/FITHADER/RO
OBJETO: Registro de Preços para futuras aquisições de equipamentos pesados (Retro Escavadeira com Pá Carregadeira, Compactador Vibratório de Solo, Compactador de Pneus, Rolo Compactador Vibratório Tandem Articulado, para Asfalto (Solo), Carreta Tip-Top, Rolo Tandem Vibratório de Duplocilindro para Asfalto, Minicarregadeira, Caminhão Plataforma Auto Socorro, Vassoura Mecânica Rebocável e Recicladora de Asfalto e Misturador de Solos sobre Pneus), para atender as necessidades do FITHA/DER-RO.
A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, nomeados por forças das disposições contidas na Portaria N.º 014/GAB/SUPEL/RO, de 23 de Março de 2015, torna público aos interessados, em especial, as empresas que retiraram o instrumento convocatório, que a sessão de abertura do certame licitatório prevista para o dia 16/04/2015 às 09h00min (horário de Brasília) fica REAGENDADA para o dia 22/04/2015, às 09h00min (Horário de Brasília), tendo em vista que o Aviso de Licitação no Jornal de Grande circulação e Diário Oficial do Estado de Rondônia não haver sido publicado em tempo hábil. Publique-se.
Porto Velho/RO, 06 de abril de 2015.

VALDENIR GONÇALVES JUNIOR
Pregoeiro Equipe ZETA/SUPEL/RO

Mat. 300055985

Av. Farquar, S/N - Bairro: Pedrinhas - Complemento: Complexo Rio Madeira, Ed. Curvo III – Rio Jamari, 1ºAndar - Tel: (69) 3216-5317/5365 – CEP: 76.903-036 – Porto Velho – RO, CNPJ: 04.696.490/0001-63.

[image: image1.png]